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VINDEREN: Søndagsløbene på Lunden indledes med et 3-årsløb uden loft, men det har blot samlet fem heste. 
Det er dog til gengæld rigtig gode heste, og vindertippet går til Martin Kjølsen-trænede 2 Luther King, som får 
den levende Lunden-legende Steen Juul i sulkyen. Luther King er på vej op igennem klasserne, og var senest 
anden til skrappe Toamericaandback, som førte løbet fra start til mål.  

MODBUDDET: Aalborg-træner Jeppe Juel er på plads på Lunden denne søndag, og starter tre heste, hvoraf de 
to af dem møder hinanden allerede her i 1. løb. Juel kører selv 4 Luigi, som ikke har startet siden galoppen som 
hårdt betroet i Dansk Opdrætningsløb her på Lunden 10. november. Luigi vil sandsynligvis vise sig at være en af 
de bedste i L-årgangen, men Wishing Stone-sønnen kan selvfølgelig behøve det berømte løb i kroppen. 

OUTSIDEREN: 5 Like A Frækkert har som den eneste hest 20m tillæg, og det bliver tit for svært i disse løb. Gik 
godt både i sæsondebuten og senest på Copenhagen Cup-dagen efter galop, men det kan blive svært herfra, for 
løbet kan godt ligne et linjeløb undervejs, hvor Like A Frækkert er tvunget til selv at tage et initiativ og gøre 
grovjobbet udvendigt på den førende undervejs den sidste omgangs penge. 

CHANCE: A: 2-4   B: 5-3   C: 1 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Det er et USA-løb, hvor halvdelen af feltet har gjort brug af fordelen i 
løbsudskrivningen. 5 Kaboom har ingen fordel af løbsudskrivningen, men vandt en flot sejr på Copenhagen Cup-
dagen i sin seneste start, og fik virkelig flotte ord med på vejen efterfølgende af sin træner Axel Jacobsen. 

MODBUDDET: 8 Kohkahycumest er kommet virkelig godt i gang med denne sæson, hvor den er ubesejret i tre 
starter indtil videre. Vandt en imponerende flot sejr senest i Odense trods iskoldt startspor, og det er ikke meget 
bedre her. Dog er det første række, og klarer ”indianerhesten” knækket i banen ude ved startspor syv-otte, så 
kører Steen Juul sikkert fremad direkte her. 

OUTSIDEREN: 1 Cash Wave er en af de fem heste, der har gjort brug af fordelen i løbsudskrivningen, og 
kommer her til start med 143.276 kr. på præmiekontoen, hvor den oprindelige proposition hed 100.000 kr. 
Lunden-amatøren Jens Simonis hest er tilmed hurtig fra start, og har løb i kroppen nu. Stor fidus her. 

CHANCE: A: 5-8   B: 1-2-6-3-9-7-4  C: 10 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et USA-løb, og her har hele fem ud af otte gjort brug af fordelen. Flemming Larsen-trænede 
4 Handsome Devil fik løb i kroppen senest på Falster efter lang løbspause, og gjorde det godt bag Highway 
Flamingo og Hurricane Photo, men foran gode heste som Ray Kelly og Havana Sotto. Hurtig fra start, og 
Christian Nissen gør det bedre og bedre i sulkyen. Vinderchance. 

MODBUDDET: 5 Hipster er kommet godt tilbage til løbene i denne sæson, og den Heidi Andersen-trænede 
tidligere Derby-deltager blev senest tredje til Black Mountain og Eagle Bat i Odense på en 1.13-tid. Går ned i 
konkurrence her, og har i dén grad gjort brug af fordelen i løbsudskrivningen! 

OUTSIDEREN: 1 Here’s Johnny har fået lov til at hvile ørerne lidt efter en 
fin vinterturné med mange starter. Godt startspor og løbets tredje vinderchance. 

CHANCE: A: 4-5-1  B: 8-3-6-7-2    C: - 

1. LØB - KL. 12:45 

2. LØB – KL. 13:05 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:25 – V5-2 
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VINDEREN: HER STARTER V4-SPILLET! Odense-amatøren Søren Demant Andersen er kommet rigtig godt fra 
land i denne sæson med foreløbig ni sejre, og har dermed allerede passeret sidste sæsons antal vinderbuketter. 
Her kører Demant Andersen 1 Knoxton Cash, som går godt hver eneste gang. Er godt inde i løbet, og prikker 
”Demanten” starten fra sit perfekte spor i volten, så kan Readly Express-sønnen sagtens vinde her.   

MODBUDDET: Lunden-amatøren Teddy Wang stiller til start med 6 Manuel, som senest gik forrygende på 
Falster, hvor løbet ikke skulle have været meget længere, før Manuel havde fanget den førende Look In My 
Eyes. En 1.15-tid på Falster fra bagspor på sprint er flot, og Manuel er med på stregen her. 

OUTSIDEREN: 5 Ibrahimovic gik godt på Copenhagen Cup-dagen med den svenske topkusk Björn Goop, hvor 
fodboldhesten blev tredje til Kaboom og Only Muscles Steel, men foran andre gode heste som Karlo Molar og 
Leicester. Steffen Christiansen er en dygtig amatørkusk, og samtidig går Ibrahimovic ned i konkurrence.  

CHANCE: A: 1-6-5  B: 10-2-3-8-9   C: 7-4 
 

 
 
 

VINDEREN: V5 og V4 fortsætter med et løb for heste op til 35.000 kr. i præmiesum, og der er ikke tale om et 
amerikanerløb. Der er ret stor variation på hestenes indtjening, men en hest som 2 Kissingstone Engel er 
perfekt inde i løbet, og har et godt startspor. Var senest tredje til gode heste som Look In My Eyes og Line 
Sotto, og Lunden-træner Søren Johansson kører sikkert offensivt her. 

MODBUDDET: 7 Isola L C er ganske hårdt inde i løbet på pengene, men gik fremragende i seneste start som 
anden til Søren Kolberg-trænede Pure Hurricane, som ikke kunne besejres på dagen. Isola L C indledte løbet 
med en stor galop, som ikke er noteret i løbsrapporten. Gik til angreb med 800m til mål, og sad i spids inden 
sidste sving. Kunne dog ikke svare Pure Hurricane i opløbet, men havde stor ære af løbet. 

OUTSIDEREN: 6 Lucas Silvåkra har fået lov at hvile ørerne i knap halvanden måned, men den store hest får 
igen landschampion Birger Jørgensen i sulkyen. Rigtig godt inde i løbet på pengene! Det bliver også spændende 
at se den nye hollænder 1 Nick Schermer, som dog ikke har startet i knap syv måneder. 

CHANCE: A: 2-7   B: 6-1-8-9-4-3-5-10   C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: Rigtig godt 4-årsløb her i Dansk Travklubs Ærespræmie. De to tillægsheste ser ud til at stå godt 
inde i dette løb, og 8 Kill Bill gjorde det godt i sin hidtil eneste start for Aarhus-træner Michael Lønborg. Kunne 
dog ikke gøre noget ved skrappe Itsgottobeperfect, men dette løb ligner en oplagt generalprøve for Kill Bill, før 
den skal ud i Grand Prix-prøven i Aarhus 13. juni. 

MODBUDDET: 7 Katoki gik tidsmæssigt godt i sæsondebuten i Odense, men kunne ikke give 20m tillæg til Kima 
Kyvsgård, Jacobite og Karisma Gardenia. Starten er fem uger siden nu, men er Katoki klar til opgaven, så ender 
den langt fremme på målfotoet her.  

OUTSIDEREN: Fra spids kan 1 Kennedy være den sjove fra et helt perfekt spor 
i volten. Muscle Mass-sønnen fik en længe ventet sejr senest efter mange 
uheldige løb i træk. Med Birger Jørgensen i sulkyen her, så kan det række langt! 

CHANCE: A: 8-7-1  B: 4-2-5  C: 6-3 

4. LØB – KL. 13:45 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:05 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:25 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Blot seks heste er med i dette løb, men de er til gengæld ganske gode! 1 Hurricane K K fra 
indersporet er lynhamrende hurtig fra start, og når man kigger lidt på konkurrenterne, så bør der ikke være 
nogen, der kan tage en længde på Hurricane K K her ind mod første sving. Får Odense-træner René Kjær held og 
dygtighed til at stjæle 5-600m midtvejs i løbet, så har Ens Snapshot-sønnen stor vinderchance her. 

MODBUDDET: 2 Galliano Peak har ikke vundet løb siden Derbyweekenden 2023, men den Steen Juul-trænede 
Ganymede-søn virker til at være i god form, og kan her få det helt perfekte løb i ryg på Hurricane K K undervejs. 
Var fjerde til Henri Cloc & Co i Odense, og afsluttede godt i opløbet. Kan vinde med max racing luck. 

OUTSIDEREN: 5 Every Day har skyhøj kapacitet, men også særdeles let til galop. Landschampion Birger 
Jørgensen har kørt hesten tre gange før med en førsteplads, andenplads og en galop som resultat. Galopperede 
sig tidligt bort i comebacket senest, men har stor chance i fejlfri udgave. Det er der dog ingen garanti for. 

CHANCE: A: 1   B: 2-5-4-6-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Begynderløb over to distancer, hvor Lunden-træner Axel Jacobsen kommer med en spændende 
hest i for af 6 La Glace, som er halvsøster til gode heste som America Dream, Hazard In, American Standard og 
Kaboom. La Glace gik et godt prøveløb, og trods lukket spor i volten, så får den vindertippet her. 

MODBUDDET: Nykøbing Falster-træner Magnus Ladegaard har fået en god start på sæsonen, og har i skrivende 
stund vundet syv gange i de seneste ti trænerstarter. Her bringer Ladegaard 1 One To Goldneck til start, og One 
Too Many-sønnen gik et godt prøveløb hjemme på Falster for tre uger siden. Godt spor i volten. 

OUTSIDEREN: 8 Kandis C N har gået godt i begge sine starter i karrieren. Lillesøsteren til Derbyvinderen 
Dumbo samt Gaby C N og Lamborghini C N, som også har vundet årgangsløb, er kommet sent i gang med sin 
karriere, men har vist talent, og er klar til at slå til, hvis de to tippede heste fra spidsvolter kikser. 

CHANCE: A: 6-1-8  B: 5-2-4-7   C: 3 

 

 
 
 

VINDEREN: Søndagsløbene i Lunden afrundes med et 1.17,0-puljeløb, hvor spillere og eksperter virkelig er sat 
på en svær opgave. 12 Zagor Roc er en fin hest, som senest fik løb i kroppen efter tre en halv måneds 
løbspause, og gik en 1.16-tid. Dén tid skal nok forbedres en my, hvis den Bjarke Haagensen-trænede hest skal 
vinde løbet med sønnike Nicolaj Haagensen i sulkyen. 

MODBUDDET: 8 He Did It leverer altid gode afslutninger, og var med i samme løb som vindertippet senest, og 
var klart foran dén i mål. Nu har Zagor Roc dét løb i kroppen, og dermed kan rollerne godt være byttet rundt 
denne gang. Men uanset hvordan man vender og drejer sig, så slutter He Did It langt fremme her, hvis Miranda 
Nielsen får kørt et godt rygløb, som hun plejer. 

OUTSIDEREN: 10 Hansi Gejs gik rigtig godt senest i klassen, hvor kun Axel 
Jacobsen-trænede Gauguin var foran i mål. Hansi Gejs var dog foran så gode 
heste som Geo og Holger J J i mål, og skal være en fiduschance i dette løb. 

CHANCE:     A: 12-8-10-13-4     B: 11-9-6-5-7    C: 3-1-2  

7. LØB – KL. 14:43 – V4-4 

8. LØB - KL. 15:01 

9. LØB - KL. 15:19 



SPILTIPS TIL LUNDEN 
CHARLOTTENLUND TRAVBANE D. 1/6 | START KL. 12:45 

 

 

 

 

5-8    1-6-5-10-2-3-8-9  

4-5-1-8    2-7-6-1-8-9-4 

1-6-5-10-2-3-8-9  8-7-1 

2-7-6-1-8-9-4   1 Hurricane K K 

8 Kill Bill 

PRIS: 448 kr.   PRIS: 336 kr. (168 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


